לדעתו, על מערכת ההשכלה הגבוהה לעשות מאמץ ניכר על מנת להציע להם עתיד מקצועי נאות.

אחת ההמלצות של ועדת שוחט נוגעת לסוגיית הקשר עם חוקרים ומשתלמים ישראלים בחו"ל ומצביעה על האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים כמוסד המתאים ביותר לכינונו ולביסוסו של מערך קשר נאות עמם. על כן כוננה האקדמיה בחודש תשרי תשס"ח (ספטמבר 2007) **מרכז קשר מיוחד** בינה לבין מדענים ישראלים צעירים בחו"ל. את מרכז הקשר מנהלת הגב' בת-שבע שור.

התמונה המתקבלת מתוצאות המרשם ומן התקשורת המתקיימת באמצעות מרכז הקשר באקדמיה היא שלמדענים ישראלים צעירים בחו"ל חסר קשר אישי עם הקהילה האקדמית בארץ.